
 

     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 
 
        

N°038/2020 
del 08.10.2020 

 
OGGETTO: RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA RIMBORSO MENSA UTENTI N°335 E N°444 ED 
ASSUNZIONE NUOVO IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO UTENTE N°396 
 

L'AMMINISTRATORE UNICO 
 

RICHIAMATA la precedente determinazione n°031/2020 del 07.07.2020 con la quale sono stati 
assunti gli impegni di spesa per il rimborso dei crediti mensa dei seguenti utenti: 

- Utente n°267 rimborso di €22,40 come da richiesta pervenuta in data 06.06.2020; 
- Utente n°444 rimborso di €50,80 come da richiesta pervenuta in data 10.06.2020; 
- Utente n°335 rimborso di €28,80 come da richiesta pervenuta in data 10.06.2020; 
- Utente n°311 rimborso di €90,30 come da richiesta pervenuta in data 18.06.2020; 
- Utente n°308 rimborso di €126,45 come da richiesta pervenuta in data 24.06.2020; 
- Utente n°322 rimborso di €62,60 come da richiesta pervenuta in data 06.07.2020; 

 
PRESO ATTO che con nota pervenuta via mail in data 06.10.2020 il genitore degli utenti n°335 e 
444 ha comunicato di non voler il rimborso ma di poter accreditare anche la quota dell’utente 
n°444 sull’utente n°335 che continuerà ad usufruire del servizio mensa scolastica; 
 
VISTA altresì la richiesta di rimborso dell’Utente n°396 con un credito mensa di €62, pervenuta via 
mail in data 17.09.2020 ed acquisita al protocollo QS n°240 del 18.10.2020; 
 
RITENUTO PERTANTO OPPORTUNO: 

- accogliere la richiesta pervenuta in data 06.10.2020 e pertanto di procedere 
all’accreditamento della quota dell’utente n°444 sull’utente n°335; 

- annullare l’impegno di spesa precedentemente assunto con determina n°31/2020 a favore 
degli utenti n°335-444 e pari ad €68,40; 

- accogliere la richiesta di rimborso dell’utente n°396 e di procedere all’assunzione del 
relativo impegno di spesa; 

 
DATO ATTO, inoltre, che trattandosi di servizio di importo inferiore ai 40.000 € per l’affidamento e 
la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute nell’art. 36 comma 2 
e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016; 

RICORDATO che con deliberazione n.5 in data 29/03/2019 il Consiglio Comunale ha approvato il 
piano operativo della Società Quinzano Servizi srl – anni 2019- 2021; 

 
RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 8742 in data 02.10.2020 è stata prorogata la 
nomina del Dott. Molinari Alessandro come Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi 
Srl; 
 

DETERMINA 



 
DI ACCOGLIERE la richiesta pervenuta in data 06.10.2020 e pertanto di procedere 
all’accreditamento della quota dell’utente n°444 sull’utente n°335; 
 
DI ANNULLARE l’impegno di spesa precedentemente assunto con determina n°31/2020 a favore 
degli utenti n°335-444 e pari ad €68,40; 
 
DI ACCOGLIERE la richiesta di rimborso dell’utente n°396 e di procedere all’assunzione del relativo 
impegno di spesa pari ad €62,00 ed alla liquidazione dello stesso. 
 
 
Quinzano d’Oglio 08.10.2020      
 
        L'AMMINISTRATORE UNICO 
          Dott. Alessandro Molinari 

                                                                                                  


